EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL 01/2020
ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES PARA A COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD) DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, BIÊNIO 2020-2022

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria 728/2020 do Gabinete do Reitor torna público, para
conhecimento dos interessados, ​a homologação das inscrições ​referente ao ​Edital de Eleição para Escolha
dos Novos Representantes da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) ​desta Universidade, Biênio
2020-2022.

Carimbo de
data/hora

Nome do Candidato
Centro

de Ensino
Classe

do Cargo
Inscrição

16/07/2020
22:57

João Tiago Assunção Gomes CETEC
Classe A

(com denominação de Adjunto A,
Assistente A e Auxiliar)

Deferida

21/07/2020
11:09

Rebecca da Silva Andrade CETENS
Classe A

(com denominação de Adjunto A,
Assistente A e Auxiliar)

Deferida

20/07/2020
13:59

Caroline Martins da Silva Saba CECULT
Classe B

(com denominação de Assistente)
Deferida

20/07/2020
16:56

Maria da Conceição de Melo Tôrres CFP
Classe B

(com denominação de Assistente)
Deferida

13/07/2020
14:16

Ana Paula Santos de Jesus CCS
Classe C

(com denominação de Adjunto)
Deferida

21/07/2020
17:18

Consuelo Cristina Gomes Silva CETENS
Classe C

(com denominação de Adjunto)
Deferida

13/07/2020
14:02

Eder Pereira Rodrigues CCS
Classe C

(com denominação de Adjunto)
Deferida

13/07/2020
12:46

Flavius Almeida dos Anjos CECULT
Classe C

(com denominação de Adjunto)
Deferida

13/07/2020
14:54

Jamile Guerra Fonseca CECULT
Classe C

(com denominação de Adjunto)
Deferida

13/07/2020
17:23

Júlio César dos Santos CCS
Classe C

(com denominação de Adjunto)
Deferida

20/07/2020
13:47

Marcela Rebouças Bomfim CCAAB
Classe C

(com denominação de Adjunto)
Deferida

17/07/2020
12:08

Eleazar Gerardo Madriz Lozada CETEC
Classe D

(com denominação de Associado)
Deferida

14/07/2020
13:02

Grimaldo Jorge Lemos de Carvalho CCAAB
Classe D

(com denominação de Associado)
Deferida

20/07/2020
16:31

Nelson Eugenio Pinheiro Montenegro CAHL
Classe D

(com denominação de Associado)
Deferida

20/07/2020
11:45

Sibele de Oliveira Tozetto Klein CCS
Classe D

(com denominação de Associado)
Deferida

20/07/2020
14:52

Silvana Lúcia da Silva Lima CETENS
Classe D

(com denominação de Associado)

Indeferida
Item 3.2-II)
do Edital

15/07/2020
13:12

Ana Cristina Vello Loyola Dantas CCAAB
Classe E

(com denominação de Titular)
Deferido

22 de julho de 2020.

Comissão Eleitoral

Página ​1​ de ​1